Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, p. 43, 10 fev. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 96/GDGSET, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo nº 6007865/2022-00,

RESOLVE:

Designar os servidores VICTOR NEGRI MOREIRA, código 46108,

Técnico Judiciário, ADRIANO ARAUJO DE CARVALHO OLIVEIRA, código 32102,
Analista Judiciário, EDUARDO GOMES RINALDI, código 40178, Analista Judiciário, e
WELLINGTON DE ALMEIDA FELINTO, código 47240, Técnico Judiciário, sob a
coordenação do primeiro, para constituírem grupo de trabalho a fim de promover estudos,
no prazo de 90 dias, para definição de critérios com vistas à reavaliação de bens
permanentes do Tribunal Superior do Trabalho em conformidade com as Normas
Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público e com o Manual de Contabilidade
Aplicada ao Setor Público.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.